
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Каменниковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

От 09.02.2022г. № 01-02/ 6-8

О ведении на сайте школы страницы 
Центра образования естественно-научной и 
технологической направленности «Точка роста»

На основании приказа департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 № 
361/01-03 «О реализации в 2022 году мероприятия по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» и от 12.01.2022 № 05/01-03 «О внесении 
изменений в приказ департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 № 361/01- 
03»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Размещать постоянно информацию о реализации мероприятий дорожной карты и плана 

учебно-воспитательных и социокультурных мероприятий.
2. Вносить по необходимости изменения в локально-нормативные акты.
3. Назначить ответственным за подготовку информации о деятельности Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
на школьном сайте Варопаеву С.Е., руководителя Центра.

4. Назначить ответственным за размещение информации на сайте Башмакову С.Е., 
ответственного за ведение сайта МОУ Каменниковской СОШ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


